S ENUVBIHTI T YT AT IUM I

AOUUNIATINGHIBIA

amsulaugaTud 31 Suanw 2547 uaz 2546




3189 UARINAB U TU T
WU AMUSNITUNITNIRTINENUIIT

d1InunisasraluuuAulinsoanaueunanguzn1s@iu AU 31 SuanAN 2547 uas

v
2546 SUUAAILANITANTUAIUNIINIIRY Uazaunszuaduan drwiulldugaduimsafuresusasd
reeanuNIATINEWINF TefiFnsresantiiuy duffulsteusennugniesuazanuasudoy

reefayalurunis@umanil doudinsunisamaRuusiuduiugFudareulunsuaninnuidiuse

u

JUNMIRUAINEIIRAINNANTTATIAADLIBIAINUNNTATIAR UL LAY

dndnaumamsaaduuiuiuldilfiinunmaseumuainnsgunsseutyiisuseainll 39

imualifddnaunsamafuuduiuiesnausus s fiRnuie Wldanudeiuenadguada
- ) 74 A o ' 3 3 - o G| ° o [l L
wwnsivuanstieyandadedaiasfeduiuaisrdrdngrield nsmmaseusntensld3inmeaany

wangulsznaumemsiiudnuduuszmsdamedeyaluunmsdu msdsafivaumnzanses

<

§N

v o

HUTVNTURIA0N1TUY

u

vdnmstinAfianiue W wasssnomsfeaiunensmamedui dusnsednAty
Lﬂuéﬁmﬁw’%u AraAAuNTUsfiudepuminzanraansuansmanis it uaueluaunsGulnesm
éﬁﬁmmm?mfmL?mmjuﬁuL%dﬁmmmfmauﬁqnmqlﬁﬂ’?faﬂqﬂﬁﬂutnm‘ﬁﬂﬂ'wmm:mulumnmm
ANHILTNE MINUMIATIAR WH LAY

dninerunisnsaaduuiuAuiiugn qumﬂ'im”mﬁuﬁuamgmzmﬂ‘iu o Judi 31 Fuanan

2547 uar 2546 nan1saniiunuuaznszuaduan duiudaugaduideefuresusazoesanniu

o ad

WnsIneuking lnagniesnunasiumszddyamwdnnniodnnsenenmsadainuun

4

}4\’”’/ —/

(W NANAT ATUNDN)

H8enedineuNsAsIaday

gd% M r—
(N uaNes)

v v 4 - -
RINUINATIANULNUAU 8

AINUNIATAREFULEILAY

Office of the Auditor General

v &
TN 10 WoEATAN 2548



F0NUUNIATINENUYIEN R
UUARIFINENTRY

0 AUT 31 SUNMAN 2547 uas 2546

RUTILNG 2547 2546
(un) (un)
Auningd
unSwenyulIeu
Ruan uarsenafieuyinduas 3.1 188,378,040.07 201,331,660.89
qnnﬁm?ﬁw-qwﬁ 361,474.89 291,250.79
DL ENET! 3.2 10,178,115.37 239,574.47
FanAunae 106,931.33 138,718.71
Auniwdyuisuiy 3.3 55,232,699.85 23,468,117.25
saNAuninguyuAnu 254,257,261.51 225,469,322.11
unswelaivguiiay

21AsuargUnsal-ans 3.4 225,431,610.95 206,471,678.23
Aunmdlifimau 35 1,558,315.45 1,467,625.75
duniwdlimguioudy 38 6,093,450.10 8,406,379.35
uduninglivyuidou 233,083,376.50 216,345,683.33
NAUNSWe 487,340,638.01 441,815,005.44

-



A0NUUNIATINTUNIER

AUUFAIFIUEMTRY

U AUN 31 SUNAN 2547 uAL 2546

s

RUBILUR 2547 2546
(un) (un)
uﬁauuazd'zummnu
;'Ruuquﬁﬂu
witinedn 58,911.99 217,808.15
seliFudamiin 3.9 5,595,833.09 22,898,286.66
wiiAums e 3.10 48,706,503.77 23,880,497.09
avifAumuiou 54,361,248.85 46,996,591.90
AulaingyuBeu
sulfsansiug 1,436,692.21 1,781,352.69
viialimuEoudy 3.1 7,678,800.80 2,111,593.50
suvifaulivauidou 9,115,493.01 3,892,946.19
unilay ‘ 63,476,741.86 50,889,538.09
UADINY
U 168,403,301.32 129,693,416.61
sm’lﬁqq/(ﬁﬁ)ndqﬁh'l.ﬁq"ma:mu
meligandrAnldaroazansiuann 261,232,050.74 224,180,621.52
miﬁqq/(s’h)nfiwfiql‘ﬁquw‘ﬁwmﬂ (5.771,455.91) 37,051,429.22
eldgandrAnldarsazanarenn 255,460,594.83 261,232,050.74
NAUTDIN 423,863,896.15 390,925,467.35
muﬁ%uua:dwmamu 487,340,638.01 441,815,005.44
MowRsznatsunsfududaumibmesaunisiiul
| M
(89T8) WARINART. .../ . HEUIENIANNTUNIATING UM
(Wes  Tavinlse)
(a40) q"lah// ................. gaanseLivng

(wedsziamd!  wmimiana )



ADNUUNATINENNIE R

QUUAAINANITANTUIIUNNG N5y

dmiLlldugadudl 31 Funan 2547 uas 2546

INN1sAILEUIIU
aeldaniguna :

. meldanRBuendszann
Muldiantufresiguns
mumeldainiyuna

AelFannunaadn
e liAILTNg
e lfannsiuLFana
meldnenide
merlday |
soumelFanunasan
ausaliannisAienu
INNTANLUIY
nddaduypaing
i lfaelunnsaniiiney
donsruazAng ARMLNE
mu I aannisafiney
3/ (s) ndrAldsrgarnmssiuay
DM ANMsuLaANRuRTsaLsEnA (gns)
# / (Fnlane) liAssnnsdiiua

3 (/) nirAldanagnd

rznevaumsuifludaumitareasunisdui

naeLum

3.12

3.13

3.14

3.15

97,691,671.21

5,499,889.44

105,997,025.31

8,585,626.93

103,191,560.65

114,582,652.24

10,956,583.39
428,801.73
1,926,682.73

695,646.57

10,718,712.56
333,667.88
2,833,609.27

280,282.92

14,007,614.42

14,166,272.63

117,199,175.07

128,748,924.87

38,136,024.17
36,405,593.05

48,552,194.36

29,769,033.09
25,871,420.23

35,998,255.42

123,093,811.58

91,638,708.74

(5,894,636.51)

37,110,216.13

123,180.60

(68,786.91)

123,180.60

(58,786.91)

(5,771,455.91)

37,051,429.22

N



A0NIUNIATINETUUITEIRA

AUNTLUARUAA

AmSLTRUgATUN 31 Surnan 2547 uas 2546

ARUARAINNANTTNANLUINY

eldguE)ninAldanegns

(5,771,455.91)

&

sumaliunssnunelige(an)ndnA ldanegnsiuduaniu(ans)

AINNANTTNANTIUI:
1 4‘ U v - o I}
AndanseuazA ldanasiadune

X, ax

UL IR (ANTW) A AR
TARAUNARAAR
- o~ - - X
AunFneuyuAsuau(iu)
a - ' - -
AunindldvyuRouduanag
X, 2 ox
IRIMUNITANNNAU(AAAN)
Muldfuaamin@aag)
eldtansiug (anaq)
R o 4 X
UGB EURWANTY
> ' T -1
wildubivguReuduiuau

Ruanalfuianianssusniinay

BUARUAAINNANTTNRIYY
Ruandediuliudenans
ﬁuﬂmf-i'm%ﬂ'qﬂnﬂﬁ
RuanlflluAanssuaau

_{mmnﬂ:ﬂumﬂﬁauLvimfmamv?v'u?vlu(aﬂm)qw%

HAAUATTINTITRBUINRUAR 1 Tufun

RAAUATTIENITRBLWNRLAA o JuRuang

ewmglsznasunisRuiflugaunilirewunis§uil
!

48,652,194.36
(70,224.10)
31,787.38
(41,703,123.50)
2,312,929.25
(158,896.16)
(17,302,453.57)
(404,660.48)
24,826,006.58
5,567,207.30

15,879,311.25

N
BN
(o]

(um)

37,051,429.22

35,998,255.42
102,947.91
24,014.94
(13,208,938.96)
3,726,222.12
115,411.77
(37,427,407.19)
(329,929.65)
13,727,832.59
2,003,709.30

(148,500.00)
(28,684,432.07)

41,783,547.47

(28,832,932.07)

(1,938,108.46)
(44,044,266.11)

(12,953,620.82)
201,331,660.89

(45,982,374.57)

188,378,040.07

(4,198,827.10)
205,530,487.99

201,331,660.89




ADVUNIATINENNIT R
wanewmnlsznaueunisidu
o oy o o v
ASUURUFATUN 31 SUNAN 2547 Uz 2546

v & ar o
mMsdnnmazInnilseasn

v ' '
o < o

A0MTUNIATINYTURTIA AARITUEDTUN 28 RIUNAN 2540 ATNWIET 1T LT RWRI LA

o T

JUNAATINYIUYN TR W.A.2540 UazduR 1 Hquiay 2541 fatduiuiTuduaaninyilaglaiulen

a

ATRAUAINNTNANYIAIRATLINNG uasdan T uIAedInenmansuasmalulad uislssimnalng nsengne

nansuazinalulad  uazldfuRugauyuainigunasinnisdnassanBuanlssunnuusiuiu

v
o o

nUszasdlunisdndeiidndty Ae nsfiiuuaununisdanis waslfrutasmie
PUIEITUUAZYAARANN 7] ReafunisiRnszuLIATINg AaMUALiLINEINIATFININTIR Ta0
189 N MTgIUTeLTEINAYNATIN e l¥renrdasiuszuLnaingrana FAINNNTENENBAANGNSBY
ansinllguansguuvianni LATAAUETINT TN LT AN UL AN UAT ATAN N T0 TR

piFnsasuWey

w sy &
dsdulennanistinuindiAn

4

o & v A a s « v
2.1 nsuuvnnunyd nﬂﬂgummummmmmq

' L
<A =

2.2 naneALHeantiaedaazan

% - o B b . - SV M
A0NMUNIAIINEIWANTNR AzavAlenTiasdaazgrudviugnuinisdnilaild

dausnisuazigiamia dwdsmiiundy 6 wewtull Jusinduiiniiteiuundass

Tudnssail
) a4 v @ v | & o
STELLIA NN LA BATITREASURIANNANL ARG oy
UN91 6 1hew - 1 1 50
nungn 1 1 100

'
c _a P

23 amsuazgUnInignd uanamusamu i Sunlduvianeaiaudaaia naainAndeu

L)

'
o

MAazan agiusdsmamumboacliiiu 5000  um azfadnefludn e

= al

Sulunindnge  Taalddmimadauguagiusidangnty

o

24 Adenmmenmsussgunsnl  Amnnlaedtidunsemuangnisideninotssnome

nindduudazilszinnszudng 3-40 1
25 Ayinued wnTaailauargunend fegszudnannammaiindenidalinFenlden soauterldeny

A d. o { - X ' i o o o d H
nnanugnsinifsluneunazldiugnl  asiuinidwigydselauuasifiatiums

ArRfuuaznianldon Ansiufiluagined wiesfleuarginsnd



26

2.7

2.8

2.9

Guentrzinuildsuluwiac nsdiudualszuinsiena astufinduse 1y
autlsnuiednuieldudu nedifuduanlmnuidesdiiuiedugatanns az
dndunelFduanlmnuiusihide U duussliupesusidunoldmudndou
TS TRIG STGICITEER

e ldFudnassdudanniguna aonius st Quinlifudnassundnfiulasanssing 4 eas

\I
~ v

fufiuseldanFuizesigunaiuarmiiilelifutu uarasliinlguilumeldaniug

U

v
<

gasfgunailai ) ifhavinfuduiliheninaa

nindduiliFuuiana asuindumeldsentsfufuasyfulgeiuidumeldannnisiy
% o4 da X

inAmudndouasANdaNTAINATY

niwdAunlisuTauaninisenusanisasiuinidugu

AURANULAN

3.1

HUAALAZIIENISINEUNIRUER
28 A1ULN
2547 2546
Ruan 0.10 0.10
Guthnsunans
Rudnnssuasaiu (0.12) (0.26)
Ruenaauning 30.15 26.23
Ruenilszan 3 1hay 158.24 175.26
188.27 201.23
99U 188.37 201.33
RueNsuIANTINUIY 188.27 AL ﬂ?:nﬂuﬁfmL‘Eun@mulﬁ@nwﬁmmiwu
NIRTINGT A7U2U 108.03 A1UUIN Lm:LﬂuL‘Euqmwuﬁ@gﬁde ANTUNITATN UK
47U 80.34 AL
3.2 malaAesy

WUE : AIULN

2547 2546
MelfanRususzannudnegy 9.95 0.00
peNLBANI3 0.23 0.24
10.18 0.24




o )
3.3 RAuninduyuidaudy

WU : RAIULMN

2547 2546
A ldaaanaaamtih 0.46 0.35
qnuﬁniumawwm 3.62 2.51
RFuiiunasasang 0.04 0.39
qnuﬁ%"u 51,05 20.16
A 0.06 0.06
994 55.23 23.47

v o

gnuilau Wl 2547 dsznaudasgnuilainunasessgnisainiasanisiuisiassinag

€ AanniudelilATuGRY winszgniuliinuudalunntigd 41w 50.91 &uum uazgnuilnadaes

RU0U 0.14 A1ULMN

3.4 21a15 ussailnsol-gnd

WU : AULMN

2547 2546
81A13

AiuLleenans 7.81 7.66
¥in AdeusAnazay (1.78) (1.04)
2R (§N1) 6.03 6.62
81ANTTEUINNBATN — inATusIl 4.39 4.39
10.42 11.01

21nsal
AU 375.56 308.99
¥in Andensanazay (160.55) (113.53)
| AU (4NTF) ' 215.01 195.46
amsuazginsal (gns) 22543 206.47

v
o

‘ NUIENINNBAFI A7U9U 4.39 Fuum iuandasdugudniunisiagiieennns
o a ' - o ' ' X 2
DMWUNINTMEWTIE 0 wmATus AR Aaeatih UssnaudagAteanuuulasesradeeduiasdnsa

v a X 4, ' a : =
NUUL LU IAUNNaR5Y ATDNAU LLﬂ:ﬂ’]’xW\iﬂ')UﬂMQ'\uﬂuﬂu




doudfulpenanidumeninliulpeians sauianisieaieszuuansisalinaly
yanAsvaansznananemaniuasmalulagizeiaoiug MWidunvians

Agusianuau 375.56 druum luatesdisuargunsnfinandrans 355.95 §ruuan

wiAaNAamas 9.60 Suum uardu 9 8n 10.01 Fuun
wiasdiauacgunsnfinenAand a1uou 355.95 & an1uy lEFuleusnainnsu

CRGEETEgE Juau 24.03 Auum (ludnwuilidukesasuiiiey 4 o9 4919 0.59 & uum) Fuleu

a

[A79NIRBLITELLNIRIINUMI T RsTaE 1 (Ruisnadszina JBIC ) Auau 152.19 #1uuim 5u

'
P o °

1ARIUIU 2.05 AU '-:“m%Tma'l"ﬁL?m'qmuguwiﬁi“u'a’mﬁmﬂ VUM 177.64 A UM uaziiiu

49

1'%

silavesandflianunsodnszAuEnsse e ulFsun 0.04 duuam
v v
priuiAaNAIART A7uIU 9.60 AL antiu AndunisdnTtasaudll 2541 - 2547

31 10.12 A0 uazlindanalilseFaull aauau 0.52 A uun

3.5 Aunsnelaiinamu

WU RIULN

2547 2546
Wsunsumaunamas 5.67 453
Un AFRA Mt aTaN (4.11) (3.06)
TWsunsupauiamesf (and) 1.56 1.47

= v @ Ao
3.6 n?z“/lllﬂ'ﬂﬂi’]ﬂﬂ'\‘3Lﬂﬂ'ﬂu\‘aﬂ'}au%iwgﬂ'\’3‘iﬂNﬂ'ﬁl—ﬂlu

WU : AULMN

29715 unsal 398
ganENND 1 3.A. 2547 11.01 19546  206.47
19N teARRNEY -

Anmsie 0.15 27.54 27.69
annisfulau (1rsanns JBIC) 38.71 38.71
AINNITFLLEANA 0.06 0.06

Wn seaNanal :
AMNANRANTIAN (0.74) (46.76) (47.50)

ganenly tu 31 SuanAN 2547 10.42 215.01 225.43




T—

d ar 1y a
3.7 paznugansIensiaaaulmdunindlailinany

WU : AIULN
TdsunsuAaNNILARs
P
gananNILND 1 3.A. 2547 -

4o X
9N BRANIANIY :

¥
AINN5TD 1.14
. 4
A Pn teANanAd
ANGIARIMINE (1.05)
gananly o 31 6.A. 2547 156

o ' <
3.8 Runindlinyudaudy

WU : AIULN

2547 2546

tydsalau 6.08 8.39

Rudndn 0.01 0.01
99 6.09 8.40

3.9 518lA5UAIULA

WUE : RIULN

2547 2546
; alfanQuaudszunnsudaamii 0.51 12.56
MeldannRuiresiqunsiussmin 4.84 10.34
e liAnFnsFudaain 0.24 0.00
7 5.59 22.90

& d
3.10 wiRAUUNULIEUAY

wUE : AULN

2547 2546

A ldaeA9ae 0.86 0.98
mMiuselay 002 0.02
MBI 01 Fenedeeng . 0.03 0.05
Wmifay 47.80 22.83

FRRN 48.71 23.88




v
. 1 v

Emiiaudnuu 47.80 Auum daulunianuau 43.42 duum WudmilAnea¥ienans

A Fnatusiil (raeain) Taeyindoyoiuusn suiasieai (Usanalne) A

' P
3.11 niaulivyudsuau

WU RIULIN

2547 2546
Quiseiudyon 013 0.17
Ruysenumay 7.54 _ 1.94
994 7.67 2.11

3.12 sglaandunaasizinag

annunnsIne i dldfunisdaassiuieidudr ldananulasanisaiuayu

Franugnudtunnasingt mealsiunnliulasaigramn (szazil 2) Teudszann 2544 uas

v '

Taslasamssananaiulasanisildludaindredszina Teanniu 4 azfuiseldandufaesiyung

U

v
v o ' a <K

viufAnldanefiintu Wl 2547 Sanldanaifintu 5.50 Aruum
Tasanssananaldianfiunisudaaiannianssn uariRuAINReIUIUL 4.75 A uun T4

w4 I QudsAunsuiny@nansudaleidion nounaAN 2548

3.13 srelaau

WU RIULIN

2547 2546
suldiAenans 0.16 0.00
MulfanAUfuuaziinmdn 0.53 0.28
74 0.69 0.28

3.14 ArlddremuyAaIng

WU : AIULN

2547 2546
Ruidauuazinmila 35.14 27.00
ANANIIAN 0.17 0.15
AldAsadaAnng 2.82 2.62

FIPBN, 38.13 29.77




7
3.15 grldaglunisAiiiuau
wU9e © A1UUM
2547 2546
ANRBLIUNU 3.35 2.89
A ldaat 24.38 16.02
GRLE) 15.09 3.85
Arans1sdLlng 3.58 3.1

EXRY 36.40 25.87

a
3.16 au 9
nsznsdngnmanfuasnalulad lnadninauldnnsensadnadanfuasinatulad
WiRRuRueumalilasaniswmwnssuuninsnewied wiafu 2 sveos Ae
1. TasamsWmss iU asinewiRszasil 1 iNan1s s e i neite
sanuuuaAIelfiAnsuardndegunsnlinnsingn neluie@u 722 §uen
2. TAnMsWALITUUNNAIAINEWRTNRLEET 2 TBN19 AR L3I U IR aaENg
% a e ~ v a o dl ﬁl g v o~ v
81A134RLIRNNS MsdrdaiEnidins e Amuauuniea¥aenas Mg
o 4 . X P = & o
wismmlinsiienisdniequnsaiuinsinen uszsnTegUnsniumsinenniely
NRY 2,202 AUy
el mandnedufannsainliisanaiiueuuas Gunim winidunisiindneana
w1438 Reimbursement Ag 01T azspudn@unasessmedmiudaniihuduiibdang ey
etﬂnﬁumnﬁu')mmﬁ@mwéwﬁm:udwﬂ?ummejﬂu (UBIC) w11alEdSunasaasianisly
& dmFumisidnanuanaiiueunia JBIC aralufeduinelnanse TneAsnnida Letter of Credit
WeRugadtyyrreusiariansanis naznsaInenaniuazmalulagazlaunssudns luniwdauunly

wie iUl umadnqUszasdueaanntio del

nMadndreRufieudGaulasanisaudaiiaqiiy 3 2547 IfinadndneQuildudaiadu 4amau
85 AL Usenaums AN IR S LI ASIMEN W T Big ti=Ti 1 AU 667.27 FIULEU LA
WANWIZULNIATAININNT R85 2 $1u91 496 58 Fuieu uazlull 2547 nsensainendans

- Py P do & - & , - w
Alulad ‘lﬁTaumm%wﬁ'lumwsjauﬁﬁm%amu‘[mam?wmma‘:uummmwmuwmmm'lﬁamum

v
<A

v o o= [E 'u o a ] a i 9
ﬂUﬂ'Jilﬂ‘{’ﬂm'ﬂ’lﬂﬂ’]ﬂ’]ﬂ[e‘li‘ﬁ’ﬂﬂ‘]ﬁﬂﬂ’]uiﬂ?\m’]’l‘wGN’LJ”I?L’UUN'WW')VIEI’WLLMQ‘H’WI?Z‘UZﬁ 1 37UY 86.94

1
o=l o

u ua:m;ﬁm'n"‘mmmﬂmmm'namuTﬂNm?ﬁmm?:uumm‘f‘mmuﬁwwﬁ?:ﬂ:ﬁQ Aottty

Le

UM 11.56 FULE WazAty o E@uLAmM 4119 3.99 UL

v T




